
Smlouva o dílo č.  000458 00 20 – Výměna pohyblivých schodů, revitalizace stanice a vybudování 
bezbariérového přístupu ve stanici Jiřího z Poděbrad 
 

1/4 

 

Příloha č. 5 
Seznam poddodavatelů 

Identifikace dodavatele:   

jméno / obchodní firma:   STRABAG a.s. 

adresa místa podnikání / sídla:  Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO:     608 38 744 

 

V rámci realizace veřejné zakázky bude dodavatel realizovat prostřednictvím níže uvedených poddodavatelů 
níže uvedené plnění. Dodavatel je povinen ve formuláři uvést veškeré plnění, jehož realizaci hodlá provádět 
prostřednictvím poddodavatelů. Účastník zadávacího řízení je povinen jednotlivé plnění označit pořadovým 
číslem, specifikovat s dostatečnou určitostí, o jaké plnění se jedná, a dostatečně určitě identifikovat 
poddodavatele dle požadavků uvedených v tabulce níže.  
 

Dodavatel tento doklad předkládá pouze v případě, že hodlá svěřit některé části plnění poddodavateli. 
V případě, že dodavatel nemá v úmyslu využít poddodavatele k plnění veřejné zakázky, tento seznam 
proškrtne.   

 

Poř. 
č.  Specifikace plnění 

Identifikace poddodavatele 

 (jméno / název,  
místo podnikání / sídlo, IČO, telefonní / faxové 
a emailové spojení) 

1. 

 

 

 

 

Výkon činnosti Důlního měřiče 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 2,5mil.Kč 

Angermeier Engineers, s.r.o., 

Poličanská 2706, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 
9 

IČO: 624 18 882 

e-mail:

tel:

2. Realizace provozních souborů díla – ASDŘ, osvětleni, 
strojní technologie, práce dle servisní smlouvy 

Výměna pohyblivých schodů (uvedení 2 významných 
dodávek odpovídajících předmětu plnění této veřejné 
zakázky za posledních sedm (7) let. Za významnou 
dodávku odpovídající předmětu plnění této veřejné 
zakázky zadavatel považuje výměnu (dodávku a montáž) 
pohyblivých schodů v počtu nejméně 3 ramen, z nichž 
alespoň jedno musí být v dopravní výšce nejméně 30 m. 
Zadavatel současně požaduje, aby každá významná 
dodávka dosahovala objemu plnění min. 80.000.000, - Kč 
bez DPH. - Modernizace pohyblivých schodů ve 
stanici Anděl; Modernizace pohyblivých schodů 256–
258 ve stanici Karlovo náměstí) 
Rekonstrukce osvětlení (uvedení 1 významné stavební 
práce realizované v posledních 7 letech, která spočívala v 

provedení nové instalace nebo rekonstrukce osvětlení 
stanic metra, železnice, rychlodráhy nebo jiné stavby 
kolejové dopravy, přičemž zadavatel požaduje, aby každá 

BREMA, spol. s r.o. 

č.p. 127, 251 01 Modletice 

IČO: 44264321 

e-mail:



Smlouva o dílo č.  000458 00 20 – Výměna pohyblivých schodů, revitalizace stanice a vybudování 
bezbariérového přístupu ve stanici Jiřího z Poděbrad 
 

2/4 

 

významná stavební práce dosahovala objemu plnění min. 
ve výši 50 mil. Kč bez DPH – Metro V.A Dejvická – 

Motol – stanice Bořislavka) 

Výkon činnosti revizního technika určených technických 
zařízení (Oprávnění k provádění revizí určených 
technických zařízení – osvědčení v příslušném rozsahu o 
odborné způsobilosti: pracovníka pro provádění revizí 
určených technických zařízení podle § 48 zákona č. 
266/1994 Sb. o dráhách, ve znění pozdějších předpis - 

Ing. Pavel Švasta) 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 430mil.Kč 

2.1  Realizace provozních souborů díla – demontáže 

eskalátorů, technicky dozor 
Výměna pohyblivých schodů (uvedení 1 významné 

dodávky odpovídající předmětu plnění této veřejné 
zakázky za posledních sedm (7) let. Za významnou 
dodávku odpovídající předmětu plnění této veřejné 
zakázky zadavatel považuje výměnu (dodávku a montáž) 
pohyblivých schodů v počtu nejméně 3 ramen, z nichž 
alespoň jedno musí být v dopravní výšce nejméně 30 m. 
Zadavatel současně požaduje, aby každá významná 
dodávka dosahovala objemu plnění min. 80.000.000, - Kč 
bez DPH. – Moskevské metro, stanice 

Šeremeťjevskaja) 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 10mil.Kč 

Další dodavatel poddodavatele BREMA, 
spol. s r.o. 

ESKOMSTROJMONTAŽ-SERVIS („ES-

SERVIS“) 
Linija 17-JA V.O. 54/4, Sankt-Petěrburg, Rusko 

SIČ (IČO): 7137847011075 

 

3. 

 

Realizace provozních souborů díla (Zabezpečovací 
zařízení (PS 92), Slaboproudá zařízení (PS 93-1) a EPS 

(PS 93-2)) 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 28mil.Kč 

Gating Services, a.s. 

Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 

IČO: 28999894 

e-mail:

4. 

 

Projekční práce – Dopracování dokumentace pro 

provádění stavby, Pasportizace skutečného stavu 
rozváděčů ASDŘ-T včetně všech návazností, MaR 
schémat, databází, seznamů, Pasportizace skutečného 
stavu rozváděčů elektro včetně všech návazností na 
ASDŘ-T, Pasportizace skutečného stavu zařízení VZT, 
čerpacích stanic, ZTI, vytápění zejména s ohledem na 
návaznosti na ASDŘ-T,  

(Oprávnění k projektování elektrických zařízení - 
osvědčení o odborné způsobilosti podle § 14 odst. 1 

písmeno a) a b) vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti 
práce a Českého báňského úřadu č. 50/1978 Sb., o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů a zároveň osvědčení o splnění 
požadavků na „osobu znalou s vyšší kvalifikací“, která 
může dle přílohy č. 4 odst. 8 písm. c) vyhlášky 
Ministerstva dopravy č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví 

METROPROJEKT Praha a.s. 

Argentinská 1621/36, 170 00 Praha 7 

IČO: 45271895 

e-mail:



Smlouva o dílo č.  000458 00 20 – Výměna pohyblivých schodů, revitalizace stanice a vybudování 
bezbariérového přístupu ve stanici Jiřího z Poděbrad 
 

3/4 

 

podmínky pro provoz, konstrukci a výrobu určených 
technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených 
technických zařízení), ve znění pozdějších předpisů, 
projektovat elektrická zařízení - Ing. Václav Misárek) 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 40mil.Kč 

5. 

 

Ražby – Vrtný průzkum pomocí ověřovacích 
maloprůměrových vrtů vedených ze stoky do prostředí za 
ostěním s popisem vrtů a dále zapůjčení koncernových 
strojů pro důlní činnost včetně technické supervize 
projektu. 

(uvedení min. 1 významné stavební práce za posledních 
7 let, která spočívala v provedení novostavby nebo 
rekonstrukce podzemní stavby (pro účely této veřejné 
zakázky se rozumí podzemní stavbou stavba pod 
zemským povrchem spojená s ním pevným východem, a 
to konkrétně dopravní a městské tunely, metro, železniční 
tunely, podzemní stanice metra) s investičními náklady 
stavby min. 200 mil. Kč bez DPH.  
- U1 / 9 – Altes Landgut Rohbau und Baumeister; 

uvedení min. 1 významné stavební práce za posledních 7 
let s charakterem podzemní stavby, kterou se rozumí 
stavební práce prováděné hornickým způsobem pomocí 
ražeb – dopravní a městské tunely, kolektory apod., 
přičemž realizovaná stavební práce požadovaná za 
účelem prokázání technické kvalifikace musí být v 
minimální hodnotě 75 mil. Kč bez DPH.  
- U1 / 10 – Troststraße Rohbau und Baumeister) 
Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 35mil.Kč 

STRABAG AG – odštěpný závod  

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 659 90 960 

6. 

 

Řízení činnosti na elektrických zařízení 
Oprávnění k řízení činnosti na elektrických zařízeních 
(osvědčení o odborné způsobilosti podle § 14 odst. 1 
písmeno a) a b) vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti 
práce a Českého báňského úřadu č. 50/1978 Sb., o 
odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění 
pozdějších předpisů a zároveň osvědčení splnění 
požadavků na „osobu znalou s vyšší kvalifikací“ podle 
přílohy 4 odst. 5 vyhlášky Ministerstva dopravy č. 
100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, 
konstrukci a výrobu určených technických zařízení a 

jejich konkretizace (Řád určených technických zařízení), 
ve znění pozdějších předpisů – Pavel Bogner) 

Výkon činnosti zástupce hlavního stavbyvedoucího – Petr 

Šantavý 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 3mil.Kč 

STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí 
nad Labem 

IČO: 254 29 949 

7. 

 

Realizace čerpací stanice 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 5mil.Kč 

PURECO Environment s. r. o 

Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

IČ: 29226457 



Smlouva o dílo č.  000458 00 20 – Výměna pohyblivých schodů, revitalizace stanice a vybudování 
bezbariérového přístupu ve stanici Jiřího z Poděbrad 
 

4/4 

 

8. 

 

Realizace provozních souborů – přípojka 22kV a úprava 
VO 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 2mil.Kč 

Elektrizace Praha spol. s r.o. 

Českobrodská 6/15, 190 00 Praha 9 

IČO: 61456489 

9. 

 

Realizace mobilní PHS 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 8mil.Kč 

MC VELOX Praha, s.r.o. 

U Strouhy 1/282, 196 00 Praha 9 – Miškovice 

IČO: 25655728 

10. 

 

Sadové úpravy 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 1mil.Kč 

Gabriel s.r.o. 

Terezín, České Kopisty 208; 412 01 Litoměřice 

IČO: 25419455 

11. 

 

Sadové úpravy 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 1mil.Kč 

Zahradnické úpravy s.r.o. 
Jílkova 124, 615 32 Brno 

IČO: 27707113 

12. 

 

Sanace kostela 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 15mil.Kč 

BAUSAN INJEKT s.r.o. 

U hrušky 63/8, Motol, 150 00 Praha 5 

13. 

 

Realizace VZT 

Finanční vymezení části veřejné zakázky cca 11mil.Kč 

BATISTAV s.r.o. 

Daškova 3078/1, Praha 4 - Modřany 143 00 

IČO: 25662678 

 

 

V Praze dne 10.02.2021 

 

 

 

………………………………………………….  …………………………………………………. 
Za STRABAG a.s.  Za STRABAG a.s.  

Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva  Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva 
 
 


